2022年4月14日

NTT東日本 山形支店

新たな働き方等へのチャレンジにより創出した成果の福祉団体様への寄贈について

NTT東日本山形支店（支店長 渡会 俊輔）は、社員によるリモートワーク等の新たな働き方へのチャレン

ジや社内DXの推進等による業務効率化の成果として削減できた費用の一部について、子ども食堂の運営、

障がい者の就労・活動支援等、地域社会の福祉事業等に役立てていただくことを目的として、以下の3団体

様へ寄付金等を贈呈します。

実施概要は次のとおりです。

1．贈呈先   ① 山形市社会福祉協議会 様

            住所：山形市城西町2丁目2-22  電話番号：023-645-9230

        ② クローバーの会＠山形 様

住所：山形市南原町1丁目27-20 電話番号：023-664-2275

        ③ フリースクール あにまる 様

住所：山形市飯田3丁目2－12   電話番号：023-600-2600

2．贈呈内容  ① 保存食料品一式（40万円程度）

           ② 現金20万円、保存食料品一式（10万円程度）

           ③ 現金20万円、保存食料品一式（10万円程度）

            ※保存食料品については、贈呈先団体様のご要望に沿った品物を寄贈

3．贈呈日時 2022年4月19日（火) 15時00分～（30分程度）

4．贈呈場所 山形市社会福祉協議会 3F会議研修室

  住所：山形市城西町2丁目2-22 山形市総合福祉センター内

5．出席者   ① 山形市社会福祉協議会 会長 渡部 正美 様

         ② クローバーの会＠山形  代表 樋口 愛子 様

        ③ フリースクール あにまる 理事長 荒木 のぞみ 様

NTT東日本山形支店  支店長 渡会 俊輔